 231
Fraise de gorges Frese per gole
de Diamètre de coupe 63 mm
Largeur de gorge 1,2 - 4,6 mm
da Diametro 63 mm
Larghezza della gola 1,2 - 4,6 mm
E
Fraisage de rainure

 233
E E
Fraise de gorges
Frese per gole
M101
h6 h6
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
Numéro de commande
Codice prodotto
Z Ds d l1 l2 d1 b tmax Forme
Forma
Largeur de coupe
Larghezza della gola
nmax HWS
M101.063.D16.23.2.12A 5 63 16 110 30 23 0,95 19,5 A 1,2-1,2 7500 10112
M101.063.D16.23.2.14A 5 63 16 110 30 23 1,15 19,5 A 1,4-1,4 7500 10114
M101.063.D16.23.2.16A 5 63 16 110 30 23 1,3 19,5 A 1,6-1,8 7500 10116
M101.063.D16.23.2.20A 5 63 16 110,35 30,4 23 1,6 19,5 A 2,0-2,3 7500 10120
M101.063.D20.23.2.12B 5 63 20 110 30 23 0,95 19,5 B 1,2-1,2 7500 10112
M101.063.D20.23.2.14B 5 63 20 110 30 23 1,15 19,5 B 1,4-1,4 7500 10140
M101.063.D20.23.2.16B 5 63 20 110 30 23 1,3 19,5 B 1,6-1,8 7500 10116
M101.063.D20.23.2.20B 5 63 20 110,35 30,4 23 1,6 19,5 B 2,0-2,3 7500 10120
M101.063.D25.23.2.12B 5 63 25 110 30 23 0,95 19,5 B 1,2-1,2 7500 10112
M101.063.D25.23.2.16B 5 63 25 110 30 23 1,3 19,5 B 1,6-1,8 7500 10116
M101.063.D25.23.2.20B 5 63 25 110 30 23 1,6 19,5 B 2,0-2,3 7500 10120
w voir plaquettes
w vd. inserti
La clé P101.01 n‘est pas fournie avec le fraise - à cder séparément!
La chiave P101.01 non viene fornita con fresa - bisogna ordinarla separatamente!

M101.063.D25.23.2.12B 020.D25.23.2.12B M101.0063.28.23.12 T8PL 030.3543.T8P
M101.063.D25.23.2.16B 020.D25.23.2.16B M101.0063.28.23.16 T8PL 030.3543.T8P
M101.063.D25.23.2.20B 020.D25.23.2.20B M101.0063.28.23.20 T8PL 030.3543.T8P
234
E
Fraise disque
Frese a disco
M101
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
Numéro de commande
Codice prodotto
Z Ds tmax b d2 b2 d4 d6 d5 Largeur de coupe
Larghezza della gola
nmax HWS
M101.0080.22.12 7 80 20 0,95 22 13 36 4,25 29 1,2-1,2 6000 10112
M101.0080.22.14 7 80 20 1,15 22 13,1 36 4,25 29 1,4-1,4 6000 10114
M101.0080.22.16 7 80 20 1,3 22 13,3 36 4,25 29 1,6-1,8 6000 10116
M101.0100.22.16 9 100 30 1,3 22 13,3 36 4,25 29 1,6-1,8 5000 10116
M101.0125.32.16 11 125 33 1,3 32 21,3 55 6,25 45 1,6-1,8 4000 10116
M101.0080.22.20 7 80 20 1,6 22 13,6 36 4,25 29 2,0-2,3 6000 10120
M101.0100.22.20 9 100 30 1,6 22 13,6 36 4,25 29 2,0-2,3 5000 10120
M101.0125.32.20 11 125 33 1,6 32 21,6 55 6,25 45 2,0-2,3 4000 10120
M101.0080.22.25 7 80 20 2 22 14 36 4,25 29 2,5-2,5 6000 10120
M101.0100.22.25 9 100 20 2 22 14 36 4,25 29 2,5-2,5 5000 10120
M101.0125.32.25 11 125 33 2 32 22 55 4,25 45 2,5-2,5 4000 10120
w voir plaquettes
w vd. inserti
La clé P101.01 et les bagues d‘entrainement ne sont pas fournies avec le fraise. À commander séparément.
La chiave P101.01 e gli anelli per il bloccaggio non sono compresi - ordinare separatamente!

M101.... 020.22.06.36
M101.0125.32... 020.32.10.55
E
 235
E E
Fraise disque
Frese a disco
M101
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
Numéro de commande
Codice prodotto
Z Ds tmax b d2 b2 d4 d6 d5 Largeur de coupe
Larghezza della gola
nmax HWS
M101.0080.22.30 6 80 20 2,4 22 14,4 36 4,25 29 2,8-3,4 6000 10130
M101.0100.22.30 8 100 26 2,4 22 22,4 46 5,25 32 2,8-3,4 5000 10130
M101.0125.32.30 10 125 34 2,4 32 22,4 55 6,25 45 2,8-3,4 4000 10130
M101.0160.40.30 12 160 39 2,4 40 26,4 80 11,25 63 2,8-3,4 3000 10130
M101.0080.22.40 6 80 20 3,2 22 15,2 36 4,25 29 3,8-4,6 6000 10140
M101.0100.22.40 8 100 26 3,2 22 23,2 46 5,25 32 3,8-4,6 5000 10140
M101.0125.32.40 10 125 34 3,2 32 23,2 55 6,25 45 3,8-4,6 4000 10140
M101.0160.40.40 12 160 39 3,2 40 27,2 80 11,25 63 3,8-4,6 3000 10140
M101.0200.40.40 16 200 59 3,2 40 27,2 80 11,25 63 3,8-4,6 2500 10140
w voir plaquettes
w vd. inserti
La clé P101.02 et les bagues d‘entrainement ne sont pas fournies avec le fraise. À commander séparément.
La chiave P101.02 e gli anelli per il bloccaggio non sono compresi - ordinare separatamente!

M101.0100.22... 020.22.10.46
M101.0125.32... 020.32.10.55
M101.... 020.40.12.80
236
E
Fraise à moyeu
Fresa a manicotto
M101
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
Numéro de commande
Codice prodotto
Z Ds tmax h b d1 d4 l1 l2 s P d2 d3 nmax Largeur de coupe
Larghezza della gola
HWS
M101.0080.A16.12 7 80 20 33 0,95 13,5 32 18 22,7 8,4 5,6 37 16 6000 1,2-1,2 10112
M101.0080.A16.14 7 80 20 33,2 1,15 13,5 32 18 22,7 8,4 5,6 37 16 6000 1,4-1,4 10114
M101.0080.A16.16 7 80 20 33 1,3 13,5 32 18 22,7 8,4 5,6 37 16 6000 1,6-1,8 10116
M101.0100.A22.16 9 100 28 37 1,3 18,5 40,5 20 24,7 10,4 6,3 40,5 22 5000 1,6-1,8 10116
M101.0125.A32.16 11 125 34 50 1,3 28,5 45 25 36,7 14,4 8 55 32 4000 1,6-1,8 10116
M101.0080.A16.20 7 80 20 33 1,6 13,5 32 18 22,7 8,4 5,6 37 16 6000 2,0-2,3 10120
M101.0100.A22.20 9 100 28 37 1,6 18,5 40,5 20 24,7 10,4 6,3 40,5 22 5000 2,0-2,3 10120
M101.0125.A32.20 11 125 34 50 1,6 28,5 45 25 36,7 14,4 8 55 32 4000 2,0-2,3 10120
w voir plaquettes
w vd. inserti
La clé P101.01 n‘est pas fournie avec le fraise - à cder séparément!
La chiave P101.01 non viene fornita con fresa - bisogna ordinarla separatamente!

M101.0080.A16.20 030.3543.T8P M101.0080.28.20 T8PL
M101.0100.A22.20 030.3543.T8P M101.0100.28.20 T8PL
M101.0125.A32.20 030.3543.T8P M101.0125.28.20 T8PL
 237
E E
Fraise à moyeu
Fresa a manicotto
M101
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
Numéro de commande
Codice prodotto
Z Ds tmax h b d1 l1 l2 s P d2 d3 nmax Largeur de coupe
Larghezza della gola
HWS
M101.0080.A22.30 6 80 19 37 2,4 18,5 20 24,7 10,4 6,3 22 22 5000 2,8-3,4 10130
M101.0100.A22.30 8 100 29 37 2,4 18,5 20 24,7 10,4 6,3 40 22 5000 2,8-3,4 10130
M101.0125.A32.30 10 125 34 50 2,4 28,5 25 36,7 14,4 8 55 32 4000 2,8-3,4 10130
M101.0160.A40.30 12 160 39 50 2,4 34,5 28 35 16,4 9 80 40 3000 2,8-3,4 10130
M101.0080.A22.40 6 80 19 37,9 3,2 18,5 20 24,7 10,4 6,3 22 22 5000 3,8-4,6 10140
M101.0100.A22.40 8 100 29 37,9 3,2 18,5 20 24,7 10,4 6,3 40 22 5000 3,8-4,6 10140
M101.0125.A32.40 10 125 34 50,9 3,2 28,5 25 36,7 14,4 8 55 32 4000 3,8-4,6 10140
M101.0160.A40.40 12 160 39 50,9 3,2 34,5 28 35 16,4 9 80 40 3000 3,8-4,6 10140
M101.0200.A40.40 16 200 59 50,9 3,2 34,5 28 35 16,4 9 80 40 2500 3,8-4,6 10140
w voir plaquettes
w vd. inserti
La clé P101.02 n‘est pas fournie avec le fraise - à cder séparément!
La chiave P101.02 non viene fornita con fresa - bisogna ordinarla separatamente!